έχουν  ολοκληρώσει επιτυχώς το σύνολο των μαθημάτων του ΠΜΣ κατά το ακαδημαϊκό έτος  2022-23 
με άριστα (κατ’ ελάχιστο μέσο όρο 8,5/10) και βρίσκονται στο στάδιο εκπόνησης της διπλωματικής 
εργασίας, β) Το ατομικό τους φορολογητέο κατά το προηγούμενο φορολογικό έτος δεν υπερέβαινε τα 
δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000,00Є). Προτεραιότητα δίνεται στο φοιτητή που πληροί και τις δύο 
προϋποθέσεις και έχει το μεγαλύτερο μέσο όρο βαθμολογίας. 

Σε περίπτωση που οι αριστούχοι φοιτητές δεν πληρούν το (β) κριτήριο, το όριο του φορολογητέου 
εισοδήματος ορίζεται στις είκοσι χιλιάδες ευρώ (20.000,00Є).